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……………………….. İL MÜFTÜLÜĞÜ TEMEL AİLE BİLİNCİ EĞİTİMİ RAPORU
(İkinci Aşama Hedef Kitle: Cami Cemaati)

S.No

Din Görevlisinin

Adı Soyadı
Düzenlediği Eğitime Katılan

Cami Cemaati Sayısı
Eğitim Yaptığı Tarih

1

2

3

4

5

 Eğitime Katılan Cami Cemaati 

Cami Sayısı Cemaat Sayısı

İl Merkezi

İlçe 1

İlçe 2

İlçe 3

İlçe 4
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İlçe 5

İlçe 6

İlçe 7

İlçe 8

Toplam

Genel Toplam: 


